
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 3. 11. 2016 

 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: viz prezenční listina 

 

1. Přivítání členů schůze. 

 

2. SRPŠ 

- Nově bude účetnictví SRPŠ zajišťovat externí účetníce. Byla navržena odměna 

ve výši 5000kč. Bude podepsána dohoda nebo udělen dar. 

- MŠ Mitušova 6 byl schválen rozpočet na toto pololetí. Broučkiáda cca 30kč 

na dítě, Mikulášská nadílka cca 30kč na dítě a Vánoční nadílka cca 40kč na dítě. 

- Večerní lyžování na Vaňkově kopci. P. ředitelka bude psát grant a další 

podrobnosti sdělí na další poradě. 

- Další porada proběhne 11. 1. 2017 v 18:00 pizzerie Fontána. 

 

3. Jarmark 

- Akce se bude konat 13.12. 2016. 

- Zájemci o přípravu se dostaví v 15:00, zahájení akce bude od 16:00. 

- Akce bude probíhat na budově nižšího stupně. 

- Občerstvení, pivo, víno a výčep zajistí p. Durlák. Buchty zajistí jídelna a vařič s 

hrncem zajistí p. ředitelka. 

- V bufetu bude prodávat p. Eva Jirků. 

 

 

 

V Ostravě dne 14. 11. 2016                   Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 


